
 

SLPN 07C – obj. č. 91073  nerezový pisoár, čidlo s elektronikou, elektromagnetický ventil (1 ks),  
SLPN 08C – obj. č. 91083 rohový ventil, propojovací hadice, sifon, 4 ks 1,5V alkalické napájecí baterie (pouze u  
SLPN 07CZ – obj. č. 91075 SLPN xxCB), integrovaný napájecí zdroj (pouze u SLPN xxCZ), úchytová sada  
SLPN 08CZ – obj. č. 91085  
SLPN 07CB – obj. č. 91074 
SLPN 08CB  –  obj. č. 91084   

 

 

SLZ 01Y – obj. č. 05012 napájecí zdroj 24V DC pro max. 5 ks splachovačů  
SLZ 01Z – obj. č. 05011 napájecí zdroj 24V DC pro max. 9 ks splachovačů  
SLZ 04Y – obj. č. 05041 napájecí zdroj 24V DC na DIN lištu, pro max. 5 ks splachovačů  
SLZ 04Z – obj. č. 05042 napájecí zdroj 24V DC na DIN lištu, pro max. 9 ks splachovačů  
SLZ 06   –  obj. č. 05060  napájecí zdroj 24V DC pro max. 1 ks splachovače  
SLD 04 –  obj. č. 07040      dálkové ovládání pro nastavení parametrů splachovače  
SLR 02N – obj. č. 08021 rám do SDK pro nerezové pisoáry  
SLA 36 – obj. č. 06360  sada 4 ks alkalických baterií AA, 1,5 V, 2700 mAh (pouze u variant s indexem B) 

Doporučené příslušenství: 

Specifikace dodávky: 

Rozměry: 

-  SLPN 07C - antivandalové provedení 
- nerezové závěsné pisoáry se skrytým splachováním 
-  montáž přes servisní otvor a speciální šrouby 
- materiál CrNi 18/10 (AISI - 304) 
-  povrch matný 
- ke spláchnutí dojde po vyhodnocení změny, ke které dochází uvnitř 

pisoáru  
-  doba splachování je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s 
-  samočinné spláchnutí po 24 hodinách od posledního sepnutí ventilu 
-  vstupní zpoždění (min. délka změn registrovaných senzorem nutná 
 pro vyvolání spláchnutí) je nastavitelné od 6 do 15 s 

Vlastnosti: 

Napájecí napětí  
- SLPN 07C, 08C       24V DC 
- SLPN 07CZ, 08CZ 230V AC/ 50Hz 
- SLPN 07CB, 08CB 6V 
Příkon 
- při napájení 24V DC  7 W 
- při napájení 6V  3 W 
Doporučený pracovní tlak 0,1 - 0,6 MPa 
Průtok   12 l/min. (inf. údaj) 
Vstup vody vnější závit G 1/2“ 

Technické údaje: 

SLPN 07C SLPN 08C 

1 - přívod vody 
2 - elektronika s čidlem 
3 - vtoková armatura s těsněním 
4 - odpadní potrubí Ø 40 mm 
5 - přívod napájení elektroniky 
6 - nerezový pisoár 
7 - sifon 
8 - propojovací hadičky 
9 - elektromagnetický ventil 
10 - rohový ventil 
11 - pouzdro na baterie (CB) 
     - napájecí zdroj (var. CZ) 

N
er

ez
o

vé
 p

is
o

ár
y 

SLPN 08C 

SLPN 07C 

6

3
9

5

11
22

4

8

1

10

7

SLPN 07C 

6

3
9

5

11
4

8

1
10
7

22

SLPN 08C 

055

360
325250

160

361

120

505

21x7

056

285

Ø

330
210

120

005
054

801

414

1908,5x26Ø

056025

 

Nerezové pisoáry s automatickým splachováním  
SLPN 07C, SLPN 08C 


